08/08/2023, 13:14 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/273CE169/03ADUVZwAMHXy1aj4XtaLFcSt39Q0aK3GzmKY0ZbvdIGMgRUQ0mUuDHrO4GpN… 1/1

NOME CAD. CARGO/ FUNÇÃO DESTINO QT VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

Irismar Rodrigues de Souza Schonardie 391615 Auxiliar de Serviços Sociais Cujubim - RO 1 e ½ R$ 150,00 R$ 225,00

Francisco das Chagas Cavalcante 21618 Motorista R$ 150,00 R$ 225,00

TOTAL R$ 450,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA FAMÍLIA - SEMASF
PORTARIA Nº133/GAB/SEMASF/2021

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA FAMÍLIA DE PORTO VELHO – SEMASF, no uso de suas atribuições e tendo
em vista o que consta no processo nº 12.00217-000/2021.

RESOLVE:

Arbitrar e Conceder: 1 e ½ (uma e meia) diária aos servidores abaixo relacionados, para custear as despesas com o deslocamento ao Município de
Cujubim - RO, tendo como objetivo da viagem realizar reintegração de adolescente. A viagem está prevista para o dia02 de setembro de 2021, por
meio de transporte terrestre, veículo modelo HILUX, placa OHS – 7871, conforme solicitação constante no Memorando n°
209/2021/DPSE/SEMASF, de 17 de agosto de 2021.

Porto Velho/RO, 19 de agosto de 2021.

CLAUDINALDO LEÃO DA ROCHA
Secretário Municipal de Assistência Social e da Família – SEMASF

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:273CE169

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 23/08/2021. Edição 3035
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/